

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franken Trailer GmbH
Traishöchstädter Weg 1
91462 Dachsbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603012
Kundennr.: 17772
Datum: 21. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210603458 vom 21.06.2021; Ihre Referenznr.: 255787;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	STCK	2,03	101,50
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	STCK	29,90	29,90
3	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	8,24	16,48
4	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	STCK	8,24	16,48
5	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	2	STCK	15,07	30,14
6	42753		AL-KO Abreibseil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	10	STCK	2,05	20,50
7	60537		HAPERT Kippverschluss rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,96 kg	3	STCK	28,07	84,21
8	60536		HAPERT Kippverschluss links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,94 kg	4	STCK	28,07	112,28
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	419,09
						19% MwSt.	79,62
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	498,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603012

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 47,925

Lief. an Adresse

Franken Trailer GmbH
Andre Horrolt
Traishöchstädter Weg 1
91462 Dachsbach
Deutschland